
Uchwała nr 10/2016 

 
Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 
w sprawie sprostowania błędu w uchwale nr 64/2015 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 26 maja 2015 r.   

  

  

 

Na podstawie § 52 ust.7 Statutu Państwowej Wyższej Zawodowej w Koninie stanowiącej załącznik do uchwały  

Nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z póź.zm.) 

  

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Do uchwały nr 64/2015 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 26 maja 2015 r. wprowadza się poprawkę w trybie 

korekty błędu polegającą na zastąpieniu frazy „Rady Wydziału” frazą  „Wydziałowego Kolegium Elektorów”  

w tytule uchwały i w § 1. 

 
 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

prof. nadzw. dr hab. Mirosław Hamrol 
 


